

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

TGM AF 10. DECEMBER 1999 ApS

Studsgade 2-4  
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT  
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20 / 11 2023

Dirigent

Thomas Gundorff Mortensen

CVR-nr. 25 08 69 96

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TGM AF 10. DECEMBER 1999 ApS Studsgade 2-4 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 25 08 69 96 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Thomas Gundorph Mortensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet agerer moderselskab med eje af datterselskaber samt investering i og salg af kunstværker.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår ydet et kapitaltilskud til datterselskab på kr. 1.070.000.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -635.005. Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-38.637</b>	<b>-26.099</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.439	-24.887
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-76.076</b>	<b>-50.986</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-571.620	-1.091.673
Andre finansielle indtægter	19.600	2
Andre finansielle omkostninger	-6.909	-29.510
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-635.005</b>	<b>-1.172.167</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-635.005</b>	<b>-1.172.167</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	251.000	0
Overført resultat	-886.005	-1.172.167
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-635.005</b>	<b>-1.172.167</b>

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.641.686	1.679.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.641.686</b>	<b>1.679.125</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	638.020	139.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.825.730	5.125.680
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.463.750</b>	<b>5.265.320</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.105.436</b>	<b>6.944.445</b>
Andre tilgodehavender	2	2
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	250.049	500
<b>Tilgodehavender</b>	<b>250.051</b>	<b>502</b>
Likvide beholdninger	4.113.701	4.159.247
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.363.752</b>	<b>4.159.749</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.469.188</b>	<b>11.104.194</b>

**Balance 30. april**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.004.188	10.890.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	251.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.455.188</b>	<b>11.090.194</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser	14.000	14.000
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.469.188</b>	<b>11.104.194</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Overført resultat, primo	10.890.193	12.062.361
Årets resultat	-886.005	-1.172.167
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>10.004.188</b>	<b>10.890.194</b>
Foreslået udbytte	251.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>251.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>10.455.188</b>	<b>11.090.194</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	250.049	500
	<u>250.049</u>	<u>500</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet.

Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 9,55% og 11,90%. Der er i årsregnskabet tilbagebetalt kr. 0.

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.